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 LM Sak 1 - 2024  Konstituering 
 
 

1. Godkjenning av forretningsorden, innkalling og saksliste 
 

Innkalling til landsmøte gikk ut den 5. mars. Dette er godt innenfor fristen i vedtektene §5.2. 
Sakspapirene ble sendt ut den 30. april, en måned før møtet, i henhold til vedtektene.   

 
 

Forslag til forretningsorden 
 

1. Møteleiar 
Landsmøtet blir leia av to valde møteleiarar. 

2. Landsmøteprotokoll 
I protokollen skal førast namnet på dei som deltar i debatten, framlegg, namna på dei som 
kjem med forslaga, stemmetal og endeleg vedtak. Landsmøtet vel 2 til å skrive under 
protokollen.  

3. Konstituering 
Landsmøtet blir konstituert med godkjenning av representasjon og fullmakter, godkjenning 
av forretningsorden, godkjenning av innkalling og dagsorden. 

4. Handsaming av sakene 
Landsmøtesakene i samsvar med godkjend dagsorden vert handsama med utgangspunkt i 
utsende dokument og munnleg gjennomgang. 

5. Forslag- og talerett 
Alle som er delegatar til landsmøtet har forslag- og talerett. Styret kan gje observatørar 
talerett. Dei som ønskjer ordet må gje teikn om dette ved å vise tildelt nummerskilt. 

6. Taletid 
Ved avslutning av ordskifte om dei ulike sakene, har møteleiar ved behov rett til å foreslå 
avgrensing av taletida for innlegg og eventuelt replikk, og å sette strek ved dei som har 
teikna seg for tale/innlegg.  
Representantane kan ha ordet to gonger til same sak, første gang inntil 5 minutt, andre gang 
inntil 2 minutt. 

7. Framlegg 
Alle framlegg må settast fram skriftleg, og vere underteikna med forslagsstillar sitt namn og 
lag/utsal. Etter at strek er sett, er det ikkje lenger høve til å kome med nye framlegg eller 
trekkje attende  framlegg som er sett fram tidlegare. Møteleiar skal i god tid gjere merksam 
på dette. 

8. Protokollføring 
Dersom nokon ønskjer merknad til protokollen, må dette leggjast fram skriftleg med namn på 
forslagsstillar og lag/utsal.  

9. Avstemming 
Løypande avgjersler under dei enkelte landsmøtesaker krev absolutt fleirtal (meir enn 
halvparten av stemmene). Avstemming skjer ved handsoppretting. Avgjersler om vedtekter 
krev 2/3-dels fleirtal. 

10. Val 
Val skjer skriftleg dersom nokon krev det og meir enn ein kandidat er foreslått. Dersom det 
er stemt på fleire enn to ved val av leiar, skal det vere omval når ingen har fått meir enn 
halvparten av stemmene. Kandidaten med minst stemmer går ut for kvar runde til det berre 
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er to å velje mellom. Får disse to likt stemmetal, blir valet avgjort ved loddtrekning. Dersom 
det blir stemt på berre to leiarkandidatar og begge får like mange stemmer, skal det være 
omval. Er stemmetalet likt ved andre gongs avstemming, skal valet avgjerast ved 
loddtrekning. Ved dei andre vala er det dei som får flest stemmer som er vald. 

 
Forslag til vedtak: Forretningsorden, innkalling og saksliste godkjennes.  

 
 

2. Opprop 
 
   

3. Valg av fullmaktskomite 
 

Forslag til vedtak: Som fullmaktskomite velges: Kari-Anne Mathisen, Ann Tove Rønning og Helen S. 
Olsen  

 
 
4. Valg av møteledere 

 
Forslag til vedtak: Som møteledere velges Eli Margrethe Knudsen og Astrid Marie Engeli. 

 
 

5. Valg av referenter  
 

Forslag til vedtak: Som referenter velges ansatte fra team organisasjon / administrasjonen.  
 

 
6. Valg av 2 utsendinger til å skrive under protokollen 

 
Forslag til vedtak: Som protokollunderskrivere velges: Aud Rensmoen og Nina Hovda Johannesen 

 
 

7. Valg av tellekorps 
 

Forslag til vedtak: Som tellekorps velges ansatte fra team organisasjon / administrasjonen. 
 
 

8. Godkjenning av fullmakter 
 

Forslag til vedtak: Det er x stemmeberettigede i salen hvorav x er delegater med fullmakter og x er 
styremedlemmer.  
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LM Sak 2 - 2024  Årsmelding 2022 og 2023 
 
 

a.) Årsmelding 2022  
 

Vedlegg: Årsmelding 2022 Norges-Husflidslag-Arsmelding-2022  
 
Publisert på husflid.no:  
https://husflid.no/wp-content/uploads/2024/01/Norges-Husflidslag-Arsmelding-2022.pdf  

 
Det vil ikke bli delt ut fysiske kopier i møtet.   

 
Forslag til vedtak: Landsmøtet godkjenner årsmeldingen for 2022. 

 
 
 

b.) Årsmelding 2023  
 

Vedlegg: årsmelding 2023. Årsmelding 2023 – Norges Husflidslag  
 
Publisert på sway.cloud.microsoft/LmjozPdH3YrRXKhj?ref=Link 

 
Det vil ikke bli delt ut fysiske kopier i møtet.   

 
Forslag til vedtak: Landsmøtet godkjenner årsmeldingen for 2023. 

 
 
 
 
 
 

https://husflid.no/wp-content/uploads/2024/01/Norges-Husflidslag-Arsmelding-2022.pdf
https://husflid.no/wp-content/uploads/2024/01/Norges-Husflidslag-Arsmelding-2022.pdf
https://sway.cloud.microsoft/LmjozPdH3YrRXKhj?ref=Link
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LM Sak 3 - 2024  Regnskap 2022 og 2023 
 
      
Vedlegg Regnskap og revisjonsberetning 2022 og 2023. 

Disse dokumentene finnes også som vedlegg i årsmeldingene. 
 
 

a.) Regnskap 2022  
Regnskapet har et negativt resultat på kr. 287.300. Kontingentinntekter, offentlige tilskudd og 
prosjektinntekter er de viktigste inntektskildene. Driftsstøtten fra Kulturdepartementet ble økt litt 
under prisindeksen. Kronetilskudd fra fylkeskommunene har i en periode på over 20 år vært 
noenlunde likt. Dette betyr en stor reell nedgang etter prisstigning. Sparebankstiftelsen DnB har blitt 
en viktig samarbeidspartner for oss og gjort det mulig for oss å gjennomføre tre store prosjekter, 
Bunadbruk – populært, men truet, Alt kan fikses og Rundt bålet. Midlene i fra Sparebankstiftelsen 
DnB går i stor grad direkte til de lokallagene som deltar i prosjektene i form av materialpakker og 
kurs. Store kostander i 2022 var utgifter til nettside og pensjon, i tillegg til andre ansattutgifter. 
Kostnaden til nettside vil avskrives over flere år. Underskuddet i 2022 dekkes av annen egenkapital. 
Egenkapital per 31.12.2021 er på kr. 4.563.144. 

 
Forslag til vedtak: Landsmøtet godkjenner regnskap 2022 med et underskudd på kr. 287.300 og gir 
styret ansvarsfrihet. Underskuddet dekkes av egenkapitalen. 
 

 
 

b.) Regnskap for 2023 
Regnskapet har et negativt resultat på kr. 184.287. Regnskapet viser en omsetningsøkning på 3,4 
millioner sammenlignet med 2022. Det er en positiv øke i medlemstallet som blant annet gjør 
inntektene solide. Økningen på kontingentinntekter er på 1 million kroner før fordeling til region og 
lokallag. Ellers er inntektene stabile. Prosjektinntekter fra Sparebankstiftelsen DnB betyr mye for 
økonomien også i 2023 med en økning på 1,7 millioner i 2022 til 3,3 millioner i 2023. Det er en stor 
økning i ansattutgifter også i 2023 som følge av lønnsutviklingen og pensjonskostnader, på totalt 1,8 
millioner. Det har ikke vært økning i årsverk. Økningen i kostnader er dekket opp av effektivisering. 
Underskuddet i 2023 dekkes av annen egenkapital. Egenkapitalen vil etter det være på kr. 
4.378.859. 

 
Forslag til vedtak: Landsmøtet godkjenner regnskap 2023 med et underskudd på kr. 184.287 og gir 
styret ansvarsfrihet. Underskuddet dekkes av egenkapitalen. 
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LM Sak 4 – 2024 Rabatt på kurs 
  
 
 
Innkommet sak: Fra Troms Regionhusflidslag – Forslag om å vedtektsfeste medlemsrabatt på kurs i 
alle husflidslag. 
  
Det er fremmet forslag fra Troms Regionhusflidslag om at det vedtektsfestes at alle medlemmer får rabatt på 
kurs i regi av lokallag, uansett om de er medlem av dette lokallaget eller ikke. De foreslår at medlemmer i NH 
får medlemsrabatt på kurs hos alle husflidslagene i landet. Ved å få inn en slik vedtekt vil det være en felles 
forståelse hos alle husflidslag, og kursavgift trenger ikke være årsak til diskusjon når medlemmer av nabo-
husflidslag eller når husflids-turister ønsker å melde seg på kurs.  
 
Forslaget ble omtalt i høringsdokumentene til landsmøte og 5 husflidslag har svart. Telemark, Vest-Agder, 
Tysnes og Målselv Husflidslag støtter forslaget. Blant annet trekker Målselv frem at det kan bidra til at 
lokallagene når hverandre med kurstilbud som gjør at flere kan benytte seg av dem, og at det bidrar til positiv 
samhandling og utvikling i Norges Husflidslag. De tror at det vil være positivt og utbytterikt for alle 
husflidslag, både de med få og de med mange medlemmer. 
 
Ålesund uttalte seg imot forslaget med bakgrunn i at når et husflidslag arrangerer kurs, ligger det ofte en god 
del dugnadsarbeid utført av ett eller flere av lagets medlemmer bak, og kanskje også subsidiering med 
midler fra husflidslaget. Derfor synes de at det er rimelig at bare lagets medlemmer får en lavere 
deltakeravgift og at andre betaler en høyere deltakeravgift, uansett om de er medlemmer av et annet 
husflidslag eller ikke.  
 
Norges Husflidslag vet at mange lag har slik praksis, men det er ikke regulert i vedtektene slik at det 
forplikter alle medlemslag. Det oppleves som problematisk at et landsmøte skal kunne forplikte alle 
lokallagene til enhver tid å operere med en fastsatt type prising. At landsmøte skal si at det alltid skal være 
en pris for medlemmer og en pris for ikke-medlemmer vil være en begrensende faktor når det planlegger et 
kurs. Dette vil ikke bli lett å følge opp, og heller ikke lett å sette standarder for. Husflidslagene bør ha 
fleksibilitet for å sette egen prispolitikk, tilpasset de enkelte arrangementene.  
 
Styret har stor sympati for forslaget og tro på at det kan oppleves som en god medlemsfordel. Vi vil derfor 
oppfordre lokallag til å tenke offensivt og gi gode tilbud til egne og andres medlemmer. Det kan til og med 
være et konkurransefortrinn for å signalisere at lokallaget virkelig satser på kurs og gode tilbud. Ikke minst er 
det et godt vervetiltak å synliggjøre at en får billigere kurs ved å være medlem. Dette støtter vi opp om, men 
ønsker ikke å beslutte at dette skal gjelde for alle til enhver tid gjennom en forpliktende vedtektsfesting.  
 
Forslag til vedtak: Forslaget om vedtektsfesting av medlemsrabatt på kurs avvises.  
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LM Sak 5 - 2024  Vedtektsendringer  
 
 
Gjeldende vedtekter ligger her: husflid.no/om_oss/fakta_om_nh/vedtekter 
Vedlegg: Vedtekter til votering på landsmøte 
 
Vedtektsendringer har vært til behandling i organisasjonen i flere omganger i løpet av 2023 og 2024. Styret 
satte september som frist til å sende inn forslag til vedtektsendringer i fra lokal- og regionlag. Styret 
behandlet endringsforslagene på styremøte i oktober, og sendte forslagene ut på høring i november 2023 
med svarfrist 1. april 2024.  
  
Det er kommet innspill fra 16 lag. Noen av innspillene støtter Norges Husflidslags forslag til endringer. Noe 
er kun språklige justeringer eller redaksjonelle endringer. I tillegg er det oppdaget unøyaktigheter i oppfølging 
av tidligere vedtak i vedtektsdokumentene. Vi har tatt med disse inn i dokumentet for å kunne følge det opp 
riktig etter dette landsmøte.  
 
36 forslag til endringer eller justeringer legges fram for landsmøtet.  
 
Forslag til vedtak: Ligger etter hvert endringsforslag i vedlegget.  
 

http://www.husflid.no/om_oss/fakta_om_nh/vedtekter


  Landsmøte 2024 
 
 
 

Landsmøtesaker, oppdatert 30.04.24  Side 8 

 
LM Sak 6 – 2024 Vedtekter for ungdomsrådet 
 
 
I 2022 vedtok Landsmøte at ungdomsrådet skulle bli et vedtektsfestet organ i Norges Husflidslag. Styret har 
utarbeidet et forslag til vedtekter for rådet som omhandler mandat, sammensetning og valg. Disse har nå 
vært ute til høring. 6 lag har svart på høringen.  
 
Utsendt høringsforslag til vedtekter for ungdomsrådet: 
 
 

Mandat  

1.1 Ungdomsrådet skal være et rådgivende organ for styret i Norges Husflidslag, og bidra til involvering 
av ungdom i utviklingen av hele organisasjonen.  

1.2 Ungdomsrådet har møte- og talerett på landsmøtet i NH. Medlemmer av rådet har stemmerett og 
forslagsrett på landsmøtet kun dersom de samtidig er delegat fra regionlag.  

1.3 Ungdomsrådet skal sette seg inn i saker som særlig gjelder barn og unge i organisasjonen, og 
behandle disse på møtene sine.  

1.4 Rådet har rett til å komme med innspill på saker som gjelder hele organisasjonen og kan selv 
fremme saker til styret.  

1.5 Barne- og ungdomskonsulenten i NH bistår ungdomsrådet med utforming av saker som rådet vil 
spille inn til styret, og fungerer som rådets sekretær.  

 
 

Sammensetning og valg  

2.1 Ungdomsrådet består av 5 medlemmer i alderen 14-26 år. 

2.2 For å velges inn, må man være medlem og ha betalt kontingent for inneværende år.  

2.3 Alle medlemmer i ungdomsrådet velges for 2 år av gangen. Medlemmene bør ikke sitte mer enn 6 år 
sammenhengende. Ungdomsrådets medlemmer bør være spredt på geografi og kjønn. Kandidatene 
bør være under 24 år når de velges. Ungdomsrådet konstituerer seg selv etter landsmøtet.  

2.4 Alle medlemmer i NH kan foreslå kandidater til rådet. Regionlagene oppfordres spesielt til å foreslå 
kandidater blant sine medlemmer. Forslag sendes til valgkomiteen som lager og presenterer 
innstilling til medlemmer av ungdomsrådet på landsmøte. Landsmøtet foretar valget.  

 
 
Honorar  
 
3.1 Ungdomsrådets medlemmer får honorar for valgperioden. Valgkomiteen foreslår honorar som vedtas 

av landsmøte.  
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Høringssvar på forslag til vedtekter for ungdomsrådet 
 
Målselv, Telemark og Akershus Husflidslag slutter seg til høringsutkastet.  
 
 
 
Forslag endring punkt 1.2  
Ungdomsrådet og Vest-Agder Husflidslag ønsker endring i punkt 1.2 om ungdomsrådets rolle på landsmøte.  
 
Vest-Agder ønsker at ungdomsrådet skal ha forslagsrett. Styret er enig med Vest-Agder og innstiller på å 
vedta en slik endring. 
 
Ungdomsrådet ønsker at de skal ha stemmerett på landsmøte. De representerer rundt 2000 av våre 
medlemmer og de skal gjennom vedtektene få mulighet til, gjennom punkt 1.4, å ta opp saker innenfor 
organisasjonen. De mener det er naturlig at de får like rettigheter som andre delegater på landsmøtet. De 
mener at det er naturlig at de skal ha stemmerett siden de skal være ungdommens stemme. Styret er enige 
med ungdomsrådet og innstiller på å vedta en slik endring.  
 
Styret innstiller på nytt forslag til punkt 1.2 som følger:  

Ungdomsrådet har møte- og talerett, og forslags-, og stemmerett på landsmøtet i NH. Medlemmer av 
rådet har stemmerett og forslagsrett på landsmøtet kun dersom de samtidig er delegat fra regionlag.  
 
 
 
Forslag endring punkt 1.5  
Nordland foreslår en endring i punkt 1.5. De ønsker å utvide setningen med et tillegg om at det skal være 
barne- og ungdomskonsulenten, i samarbeid med team Ung Husflid, som skal bistå. Styret er enig i at 
formuleringen ikke er dekkende for praksis slik det står i dag. Det vil dessuten være en utfordring om 
sammensetningen i administrasjonen skulle endre seg, og som følge av det må korrigere vedtekter. Styret 
foreslår derfor en endring som vil dekke opp for intensjonen i Nordlands forslag, men som også gir 
administrasjonen muligheter til å gjøre organisatoriske endringer ved behov uten å komme på kant med 
vedtektene. Styret foreslår derfor at ordlyden barne- og ungdomskonsulenten byttes ut med 
administrasjonen.  
 
Styret innstiller på nytt forslag til punkt 1.5 som følger:  

Barne- og ungdomskonsulenten Administrasjonen i Norges Husflidslag bistår ungdomsrådet med utforming 
av saker som rådet vil spille inn til styret, og fungerer som rådets sekretær.  
 
 
 
Forslag til vedtak: Vedtekter for ungdomsrådet vedtas med framlagte endring i punkt 1.2 og 1.5 
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LM Sak 7 – 2024 Utredning om studentmedlemskap  
 
 
Innkommet sak: Akershus Husflidslag - Forslag om å utrede medlemskontingent for studenter. 
 
Akershus Husflidslag har mottatt forslag fra Ås Husflidslag om å opprette medlemskontingent for studenter. 
Dette ble behandlet på årsmøte i Akershus. Behandlingen av saken viste at det var mange forskjellige vinkler 
å se denne saken i fra. Årsmøtet så at det er behov for mer kunnskap før en velger å opprette 
studentmedlemsskap.  
 
Vedtaket ble etter en grundig og god debatt som følger: Akershus Husflidslag ber Norges Husflidslag utrede 
muligheten for en studentkontingent og definere hva som er kriteriene for denne kontingenten. 
 
Norges Husflidslag er enig i at det trengs mer kunnskap og innsikt i eventuelle konsekvenser av å opprette 
nye medlemskategorier. Derfor er utredning en god måte å starte på. Det er ikke så lett å definere studenter 
som en samlet gruppe, og hva en ny medlemskategori vil ha å si for et medlemskap.  Det er også greit å se 
på fordeler og ulemper totalt sett under ett. Det kan for eksempel også være å se på hva annet som kan 
gjøre et medlemskap attraktivt. Hva betyr gode aktiviteter, hva er et bra tilbud i laget og annet innhold i 
medlemskapet.  
 
Forslag til vedtak: Norges Husflidslag utreder innhold i tilbudet for studenter i Norges Husflidslag, inkludert 
kontingent. Ungdomsrådet involveres i utredningen.   
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LM Sak 8 – 2024 Kontingent og kontingentfordeling 2025 og 2026 
 
 
Styret foreslår indeksregulert kontingentjustering som gir en fast og stabil kontingent over tid som samsvarer 
med kostnads- og inntektsøkningen i landet.  
 
Indeksjustering av kontingent i en medlemsforening har flere fordeler: 

• Det skaper forutsigbarhet i medlemskapets kostnader og organisasjonens inntekter. 
• Indeksjustering kan bidra til å opprettholde en rettferdig fordelingsmekanisme. Dersom kostnader og 

inntekter i samfunnet øker, gjenspeiles dette gjennom indeksjusteringen. 
• Indeksjustering kan redusere behovet for hyppige og omfattende evalueringer og justeringer av 

kontingenten. Dette sparer administrativt og organisatorisk arbeid og tid for både foreningen og 
medlemmene. 

• Ved å holde tritt med inflasjonen, kan indeksjustering bidra til å sikre foreningens langsiktige 
økonomiske bærekraft. 

• Indeksjustering kan bidra til å unngå plutselige og store økninger i kontingenten. Dette kan være mer 
akseptabelt for medlemmene og redusere risikoen for medlemsfrafall. 

 
Selv om indeksjustering av kontingent har flere fordeler, er det også noen mulige ulemper: Indeksjustering 
kan begrense evnen til å tilpasse seg endringer i økonomiske forhold eller andre behov. Justeringen kan og 
oppleves som rigid sett mot utviklingen i samfunnet og organisasjonen ellers.  
 
Styret foreslår at fordelingen mellom organisasjonsledd beholdes uendret som i dag, men omgjort til 
prosentvis fordeling. Det vil si: av dagens kr. 730 går kr. 460 til sentralt og kr. 270 til region- og lokallag 
(jamfør vedtak på landsmøte 2022). Det gir 63% til sentralt og 37% til region- og lokallag i fordeling.  
 
Denne utregningen fastholdes fram til eventuelt framtidig landsmøte foreslår en ny 
kontingentfastsettingsmodell. Endringen gjelder alle kategorier med unntak av husflidsbutikkene.  
 
 
Eksempel på kontingent etter utregning forutsatt KPI 4% hovedmedlemskap. 
Utregningen viser også total kontingentsum før fordeling til region og lokallag med en innlagt økning av antall 
medlemmer på 600 personer per år. 
 

 2024 2025 2026 2027 2028 2029 
Kontingentsats (kr) 730 759 790 821 854 888 

Antall hovedmedlemmer 20.000 20.600 21.200 21.800 22.400 23.000 

Hovedmedlemskontingent (kr)  9.200.000   9.846.800   10.557.600   11.270.600  12.051.200  12.880.000  

Annen medlemskontingent (kr) 800.000 800.000  800.000  800.000 800.000 800.000 

Total kontingentinntekt 10.000.000  10.646.800  11.357.600  12.070.600  12.851.200 13.680.000  
 
 

SSB tabell 03014: Konsumprisindeks, årsendring, historiske tall 
 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Årsendring (prosent) 2,7 2,2 1,3 3,5 5,8 5,5 
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Dagens medlemskategorier og satser 
• Hovedmedlem: Medlemskap i et lokallag. Fra fylte 26 år. Kr. 730,-   
• Husstandsmedlem: Bor sammen med et hovedmedlem. Fra fylte 26 år. Kr. 480,-   
• Æresmedlem: Hovedmedlemskap betalt av lokal- eller regionlag. Kr. 480,- 
• Ung Husflid-medlem: Barn og unge, til og med det året du fyller 25 år. Stemmerett og mulighet for å 

ha tillitsverv i lokal- og regionlag fra året man fyller 14 år. Kr. 220,-  
• Husflidhåndverker: Næringsdrivende håndverker. Valgfri tilknytning til et lokallag. Kr. 730,- 
• Bedrifter, organisasjoner og skoler: Kr. 730,- 
• Husflidsbutikk: Kontingent er 1 promille av årlig omsetning.  

 
 
Nye kontingentsatser  2025 
Hovedmedlem 770,- 
Husstandsmedlem 505,- 
Æresmedlem 505,- 
Ung Husflid-medlem 230,- 
Husflidshåndverker 770,- 
Bedrifter, org, skole 770,- 

 
 
Medlemskategorier og bladet Norsk Husflid 
I forbindelse med høringer før landsmøtet kom det et forslag fra Tysvær Husflidslag om å gjøre endringer i 
hovedmedlemsskapet ved å trekke ut medlemsbladet og dermed få en lavere kontingent. 
 
7 lag uttalte seg om saken. Bleikvassli og Fana (10 mot 5 stemmer) er enig med forslagstiller. Troms, 
Telemark, Vest-Agder, Tysnes og Målselv Husflidslag mener bladet ikke skal deles i fra kontingenten.  
 
I LM sak 6-24, vedtektsendring nummer 17 vedrørende §14 Kontingenter, redegjør styret i Norges 
Husflidslag for vårt syn om at kontingenten dekker hele medlemskapet og er ikke begrenset til spesielle 
navngitte aktiviteter eller produkter som Norsk Husflid og annet. Finansieringen av bladet dekkes dessuten 
ikke fullt ut av kontingenten i dag. Slik sett er det ikke et regnestykke som går opp. Bladet er viktig for 
organisasjonen som helhet og vi vil ikke gjøre noe som setter bladet i en vanskelig situasjon gjennom 
sviktende finansiering og oppslutning. Styret vil derfor ikke gå inn for forslaget. 
 
En annen kommentar til kategorier kom i fra Telemark som ønsker at medlemskap nummer 2 (medlemskap i 
to lokallag) bør koste det samme som for husstandsmedlemmer. Styret mener det ikke skal gjøres en 
endring for å tilpasse dette siden den muligheten forsvant ved vedtak i landsmøtet i 2016. 
 
Styret mener derfor at dagens kategorier ikke skal endres. 
 
Forslag til vedtak: Kontingentene indeksjusteres hvert år mot konsumprisindeksen (KPI) fra SSB per 1. 
januar året før gjeldende beregning, avrundet til nærmeste 5-krone. Kontingenten fordeles med 63% til 
sentralt og 37 % til regional/lokallag. Økningen gjelder alle kategorier av medlemskap utenom 
husflidsbutikkene som beholder dagens 0,1 promille. Dagens kategorier endres ikke.  
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LM Sak 9 – 2024 Rammebudsjett 2025 og 2026 
  
 
Vedlegg: Rammebudsjett 2025 og 2026 
 
Styret legger frem et budsjettforslag basert på at Landsmøte vedtar styrets forslag i LM Sak 6 – 2024 
Kontingent og kontingentfordeling 2025 og 2026. Budsjettet er et rammebudsjett da mange faktorer på 
inntektssiden vil kunne endres i perioden.  
 
Forutsetninger lagt i rammebudsjettet er medlemsvekst på 600 hovedmedlemmer per år. Det er ellers kun 
justert etter forventet kostnadsøkning på lønnsoppgjør og større faste poster. Det er lagt inn en ny kostnad 
knyttet til Bunadbruk-aktivitet etter innskrivingen på UNESCOs representative liste over menneskehetens 
immaterielle kulturarv i desember 2024, med kr. 300.000 i 2025 og kr. 150.000 i 2026. Rammebudsjettet 
legges frem med et lite overskudd per år. Etter flere år med noe underskudd er det riktig å sikte på et resultat 
som ikke tapper egenkapitalen. 
 
Forslag til vedtak: Rammebudsjett for 2025 og 2026 vedtas. 
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LM Sak 10 - 2024 Husflid som bærekraftig næring  
 
 
Innkommet sak: Husflidhåndverkerne Innlandet - Husflid som bærekraftig næring -prosjekt 
 
Husflidhåndverkerne Innlandet har sendt inn en sak til landsmøte om å gjennomføre et prosjekt som 
omhandler husflid som næring.  
 
Husflidhåndverkerne Innlandet viser til strategisk plan vedtatt på landsmøtet i Bergen i 2022. Planen har 
tydelige ambisjoner for å synliggjøre husflidhåndverkerne som medlemsgruppe, deres særskilte 
kompetanse, styrke merkevaren husflidshåndverk og stimulere til bærekraftig produksjon og omsetning. 
Husflidhåndverkerne Innlandet har de siste årene prøvd å oppfylle målsettingen i strategisk plan ved å 
gjennomføre tre større prosjekter: Digitalutstillingen Håndkraft med 99 foto og 13 filmer på 
husflid.no/handkraft, digital brosjyre med presentasjon av produkter og tjenester av medlemmene, samt 
bidratt til gjennomføring av 13 fagwebinarer for husflidhåndverkere. 
 
Husflidhåndverkerne Innlandet savner et kraftfullt flerårig prosjekt som kan bidra til et tydelig løft for 
husflidhåndverkerne i hele landet, og en synlighetsstrategi sentralt i Norges Husflidslag for vår 
medlemsgruppe i tråd med strategisk plans hovedmålsettinger og medlemmers behov. Norges Husflidslag 
må gjøre det enda mer attraktivt å være husflidhåndverker. Et større og flerårig prosjekt vil delvis måtte 
finansieres med eksterne midler, men ønsket er at Norges Husflidslag skal igangsette et arbeid høsten 2024. 
Dette fordi Norges Husflidslag trenger tilhørigheten og bidragene til den profesjonelle småskalanæringen 
innen husflid-, kultur-, kunst- og tradisjonshåndverk som medlemmer i fremtiden.  
 
Forslag til vedtak fra Husflidshåndverkerne Innlandet med støtte fra AU Husflidshåndverkerne og 
Husflidshåndverkerne i Sogn og Fjordane: Norges Husflidslag påbegynner et arbeid med å etablere et 
større flerårig prosjekt for å synliggjøre og styrke husflid som bærekraftig næring og husflidhåndverkerne 
som medlemsgruppe.  
 
 
Norges Husflidslag skal være synlig og attraktiv for medlemsgruppen Norske Husflidhåndverkere. Det er 
positivt at det er interesse og engasjement blant håndverkerne og at det finnes tiltak som vi kan gjøre som er 
interessante. Norges Husflidslag støtter initiativet fra Husflidhåndverkerne Innlandet. Administrasjonen har 
ikke kapasitet til å starte en utredning før i begynnelsen av 2025 på grunn av mange sentrale og regionale 
aktiviteter som allerede står på planen.   
 
Forslag til vedtak: Norges Husflidslag påbegynner et arbeid med å etablere et større flerårig prosjekt for å 
synliggjøre og styrke husflid som bærekraftig næring og husflidhåndverkerne som medlemsgruppe. 
Utredning og planlegging for prosjektet gjøres i samarbeid med Husflidshåndverkerne.  
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LM Sak 11 – 2024 Valg av styre, valgkomite, ungdomsråd og revisor 
 
 

a.) Valg av styre  
 

Sittende styremedlemmer som ikke innstilles til gjenvalg er: Barbro Tronhuus Storlien, Merete Mattson, 
Edmund Bull-Sveen, Tove Lindberget og Kristin Borge Rasmussen.  
 

 
Valgkomiteens innstilling til styre for 2024-2026 
Styreleder Agnete Sivertsen Hordaland Gjenvalg, ny posisjon 

Styremedlem  Ellen Holtan Folkestad Vestfold Gjenvalg  

Styremedlem  Paula Midtbø Sogn og Fjordane Gjenvalg, opp fra vara 

Styremedlem  Silje Espeland Johannessen Vest-Agder Ny  

Styremedlem  Anders Løvli Troms Ny  

Styremedlem  Tina Eckeroth Norsk Flid Husfliden Kristiansund Ny 

1. vara Åshild Føllesdal Oppland Gjenvalg  

2. vara Terje Lia  Telemark Ny  

3. vara Magnhild Peggy Jones Gilje Husflidhåndverker, Vest-Agder Ny  

 
 

Leder – Agnete Sivertsen (gjenvalg, ny posisjon) 
Født i 1972. Oppvokst i Bergen, bor i Hardanger, og er medlem i Folgefonn Husflidslag. 
Jobber som formidlingsleder på Hardanger folkemuseum, der hun også driver med 
håndverket skautfelling, er kurslærer på museet sine bunadskurs, og lager utstillinger. 
Utdannet kulturviter frå UiB. Har sittet i styret i NH i 6 år, de to siste som nestleder.    

 
Styremedlem – Paula Midtbø (gjenvalg) 
Født i 1970. Oppvokst på et småbruk på Vestlandet, og lærte tidlig å nytte ressursene 
som naturen gav. Arbeider til daglig på Florø barneskole. Medlem av Florø Husflidlag i 
over 30 år. Har hatt ulike verv i lokallaget, deriblant leder. Er i dag Ung Husflid-kontakt. 
Har også vært leder i regionlaget Sogn og Fjordane Husflidslag.    

 
Styremedlem – Silje Espeland Johannessen (ny) 
Født i 1976, kommer fra Mandal og arbeider som lektor i grunnskolen. Er aktiv i Mandal 
Husflidslag som medlem og Ung husflid-instruktør. Har tidligere hatt styreverv i Vest-
Agder Husflidslag og Vestagder Husflid AS. Er opptatt av kulturhistorie, tekstilhistorie og 
lokalhistorie, og har skrevet bøker og artikler om lokal kultur- og husflidshistorie, blant 
annet Fra folkedrakt til bunad i Vest-Agder.   

 
Styremedlem – Anders Løvli (ny) 
Født i 1996, fra Nord-Troms. Er 3. generasjons driver og eier av Ullkarderiet i 
Kåfjorddalen. Har stor drivkraft for å videreføre og styrke bedrifter innenfor husflid, og 
da spesielt ull. Norges Husflidslag har vært en del av familien i flere generasjoner, og 
han er selv medlem i Birtavarre Husflidslag i Kåfjord. 

 
Styremedlem – Ellen Holtan Folkestad (gjenvalg) 
Født i 1978. Oppvokst og bor i Vestfold og er medlem av Stokke Husflidslag. Er 
utdannet lege og jobber som gynekolog ved Sykehuset i Vestfold. Er også tillitsvalgt på 
jobb. Hun har vært sekretær i lokallag, sekretær og leder i regionlag, medlem av AU for 
regionlagsledere og sittet i butikkstyret i tre husflidsbutikker. Har sittet i styret i NH i 4 år, 
som vara og styremedlem. 
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Styremedlem – Tina Eckeroth (ny) 
Kom i 1988 til Molde etter endt utdannelse fra Den Grafiske Højskole i København, og har siden 
jobbet med salg og markedsføring hos større industribedrifter i Molde. Siden 1997 har hunvært 
daglig leder hos Norsk Flid Husfliden Kristiansund, hvor de syr den originale nordmørsbunad til både 
dame og herre. Molde Husflidslag er hennes lokallag hvor hun har vært medlem i snart 30 år og hatt 
flere verv, inkludert leder. 
 

1. varamedlem – Åshild Føllesdal (gjenvalg) 
Født i 2000, fra Lillehammer. Studerer datateknologi ved NTNU i Trondheim. Møtte 
organisasjonen først som barn på Ung Husflid sommerkursene på Maihaugen i 
Lillehammer. Har sittet i NHs ungdomsråd og organisert workshops under ungdoms-
OL.  

 
2. varamedlem – Terje Lia (ny) 
Født i 1973, fra Notodden. Var med å etablere Notodden Husflidslag og har sittet i 
styret siden. Var også aktivt involvert i styret i Heddal og Notodden Museumslag i 15 år. 
Har et stort engasjement for draktskikken i Øst-Telemark før 1900. Ivrig samler av både 
kunnskap og gamle tekstiler fra området og brenner for deling av kunnskapen. Arbeider 
til daglig som markeds- og utviklingsleder i IDEA kompetanse.   

 
3. varamedlem – Magnhild Peggy Jones Gilje (ny) 
Født i Stavanger 1986. Bunadtilvirker med svennebrev, jobber til daglig som 
bunadtilvirker og båndveverske. Medlem i Norske Husflidhåndverkere. Er leder i 
Gjøvdal/Åmli Husflidslag, og har hatt tidligere styreverv i lokal- og regionlag. Det har 
vært, og fortsetter å være en glede å treffe så mange kunnskapsrike folk som brenner 
for så mange forskjellige typer håndverk.   

 
 
 

Forslag til vedtak: Som styreleder for to år velges Agnete Sivertsen. Som styremedlem for to år 
velges, Ellen Folkestad, Paula Midtbø, Silje Espeland Johannessen, Anders Løvli og Tina Eckeroth. 
Som varamedlemmer for to år, i nummerert rekkefølge, velges 1.) Åshild Føllestad, 2.) Terje Lia og 
3.) Magnhild Peggy Jones Gilje. 

 
 
 

b.) Styrets innstilling til valgkomite 2024-2028 
 

Medlem Inger-Lise Torland   Ikke på valg  Valgt til 2026 

Medlem  Signe Amalie Sandsør   Ikke på valg  Valgt til 2026 

  
Berit Lindquister og Gry Grindbakken har sittet i fire år og er avtroppende medlemmer i valgkomiteen 
og innstilles ikke til gjenvalg. 
 
Styrets innstilling til valgkomitemedlemmer: 2024-2028 
Medlem Barbro T Storlien  Akershus Ny  Velges til 2028 

Medlem  Merete Mattson Nordland Ny  Velges til 2028 

 
 
Forslag til vedtak: Barbro Tronhuus Storlien og Merete Mattson velges som medlemmer av 
valgkomiteen 2024-2028 velges  
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c.) Valg av ungdomsråd  
 

Amanda Paulsen, sittende medlem i ungdomsrådet innstilles ikke til gjenvalg.  
 
Valgkomiteens innstilling til ungdomsråd 
Marie Jørgensborg Lillehammer  Gjenvalg  

Hans Gregersen Kristiansand Gjenvalg 

Sturla Mella Oslo  Gjenvalg 

Ariel Eline Pedersen Saltdal Ny  

Vilde Nena Aarseth Midtre Sunnfjord Ny  

 
Marie Jørgensborg (gjenvalg) 
Født i 2003. Er medlem i Lillehammer Husflidslag og jobber på Husfliden 
Lillehammer. Har gått sømlinjen på Sandefjord folkehøgskole. Driver mest med søm 
og strikking, med interesse for spikking og trearbeid. Har sittet i ungdomsrådet siden 
oppstarten i 2018, og synes det er viktig å engasjere unge innen husflid, sånn at 
teknikkene vi driver med vil fortsette å leve videre. Hun er engasjert for både Rødlista 
og Holdbart konseptet. 

 
Hans Gregersen (gjenvalg) 
Født i 2006. Medlem i Kristiansand Husflidslag, har jobbet for lokallaget som 
instruktør og er deltidsansatt på Husfliden Kristiansand. Tar fordypning i fysikk og 
matematikk på Kristiansand Katedralskole Gimle. Har holdt på med håndverk helt 
siden han kunne gå, og er mest glad i det som involverer treverk, jern og tekstil. Har 
vært med i ungsomsrådet siden 2021. 

 
 

Sturla Rognskog Mella (gjenvalg) 
Født i 2006. Medlem i Østensjø Husflidslag. Arbeider som IT-utviklerlærling. Har en 
lidenskap for alt som har med håndverk å gjøre og liker å lære nye teknikker. Ønsker 
å skape et miljø for ungdommer som er interesserte i husflid gjennom Norges 
Husflidslag. Har vært med i ungdomsrådet siden 2021. 

 
 

Ariel Eline Pedersen (ny) 
Født i 2008. Fra Saltdal, går i 10. klasse på Rognan ungdomsskole. Styremedlem i 
Nordland Husflidslag. Glad i å strikke, hekle og male. Er også aktiv turner. 

 
  
 
 

Vilde Nena Aarseth (ny) 
Født i 2006. Studerer ved Førde VGS og er varamedlem i Midtre Sunnfjord 
Husflidslag. Har alltid vært interessert i det kreative, er nysgjerrig og liker å prøve ut 
ulike teknikker og materialer. Brenner for en bærekraftig livsstil. Har vært kurslærer i 
trearbeid og søm. Går på kulturskolen med fordypning i kunstfaget. 

 
 

Forslag til vedtak: Som medlemmer av ungdomsrådet velges Marie Jørgensborg, Hans Gregersen, 
Sturla Mella, Ariel Eline Pedersen og Vilde Nena Aarseth for to år. Ungdomsrådet konstituerer seg 
selv.  
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d.) Valg av revisor 
 
Forslag til vedtak: Som revisor velges RSM Norge AS 

 
LM Sak 12 – 2024 Fastsetting av honorar  
 
 

a.) Honorar for styret  
 

Forslag til vedtak: Honorarsatsene videreføres etter samme mal som forrige periode: Styreleder: 0,85 
G. Styremedlem: 0,15 G. Møtegodtgjørelse settes til kr. 1.700 per møtedag og kr. 700 for kortere digitale 
møter. 
 

 
b.) Honorar for valgkomiteen 

 
Forslag til vedtak: Honorar for valgnemnd settes til kr. 3.000 per år per medlem. 

 
 
 

c.) Honorar for Ungdomsrådet 
 
Forslag til vedtak: Honorar for Ungdomsrådet settes til kr. 3000 per år per medlem.  
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LM Sak 13 – 2024 Landsmøte 2026 
 
 
Oslo regionhusflidslag har nå sendt en søknad om å være vertskap for landsmøte  i 2026.  
 
Det er 16 år siden Oslo sist arrangerte landsmøte og feiret NHL 100 år. Det var en stor begivenhet, og veldig 
fint å ha i hovedstaden. I 2026 er det et “vanlig” år, og de vil gjerne arrangere et landsmøte som ikke er 
preget av jubileenes pomp og prakt.  
 
Det har skjedd mye i Oslo siden sist. Blant annet er det nye Nasjonalmuseet, Munchmuseet og Dronningens 
Kunstgalleri er åpnet, og Norsk Folkemuseum har åpnet en ny stor utstilling. 
 
De ønsker å vise at Oslo er et “tettsted”, omkranset av nye bydeler som faktisk er knyttet opp mot de store 
Akergårdene som lå som en perlekrans rundt Oslo. Disse gårdene er fremdeles viktige, og brukes ofte til 
virksomheter som interesserer oss. For eksempel holder Oslo mikrospinneri til i en låve ved Grini, og en av 
våre bunadtilvirkere holder til på Bøler gård. Opplæringskontoret for små håndverksfag holder også til i fine 
lokaler i låven på Bøler med innredet systue. Kontoret har ansvaret for 50 lærlinger i verneverdige fag, samt 
kjole- og draktsyerfaget og industrisøm. Disse gårdene har gitt navn til bydelene og betyr mye for oss.  
Materialet fra Akergårdene var utgangspunktet for utviklingen av Akerdrakten. Det var en spennende og 
krevende prosess, og kan være et aktuelt tema for en del av programmet. 
 
Oslo regionhusflidslag ønsker å samarbeide med Norges Husflidslag om et landsmøte.  
Det sittende styret - gjenvalgt på siste årsmøte, har ett hovedmandat, å få opp fellesaktiviteten i Oslo igjen. 
De har hatt et morsomt første år i dette styret, og får positiv respons på fellesarrangementer.  
 
Forslag til vedtak:  
 


